FIRAT ÜNİVERSİTESİ 2012 YILI FAALİYET RAPORU 

54 

Atatürk Kültür Merkezi  

Sosyal, kültürel ve  bilimsel faaliyetlerin % 90’ nı Mühendislik Fakültesi kampüsünde  

bulunan Atatürk Kültür Merkezi salonunda gerçekleşmektedir. Salonun oturma kapasitesi 

sekiz yüz otuz bir (831)  kişiliktir. Üniversitemizde konferans, panel, sempozyum, konser, 

tiyatro, açılış-kapanış ve mezuniyet geceleri gibi etkinlikler artarak devam etmektedir. 

Öğrencilerin birlik ve beraberliğini artırıcı faaliyetler sürekli teşvik edilmektedir.